Importe

78181507 1 E48

servicio de
lubricación
cambio de
aceite y filtros,
lavado y
engrasado,
cambio de
anticongelante
KIt de filtros y
aceite (c-14
15w40)
Anticongelante
concentrado

$5,037.93 $5,037.93

Subtotal: $5,037.93

IVA (16%) $806.07

Total: $5,844.00

CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|140f1768-7aa5-4019-94ed-5f45398f3a21|2020-01-
17T13:59:1